
令和７年１２月吉日 

 保護者各位 

東京都立葛飾商業高等学校 

校長 岩崎 豊 

 

令和７年度第３回授業公開週間のお知らせ 

 

師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の通り第３回の授業公開週間を開催いたします。授業公開は在校生保護者の皆

様及び一般の方が対象です。ご多忙とは存じますが、ご都合がよろしければ、日ごろの本校

の教育活動やお子様の様子をご覧頂けたらと思いますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

１．公開期間 令和８年１月１３日（火）～１６日（金） 

１３日・１４日 午後５時３０分～午後７時０５分 短縮時程３５分授業 

１５日・１６日 午後５時３０分～午後７時２５分 通常時程４５分授業 

（午後５時２０分より受付を行います。） 

※事前予約となっております。 

        Classi（クラッシー）または本校HPよりオンラインにてご予約ください。 

申込期日  見学日の前日まで 

本校 HPは、以下の QRコードからでもアクセスできます。 

 

２．会  場 各教室、体育館等 

        

３．その他   

（１）当日、発熱等の風邪の症状や腹痛、下痢等が見られる場合は参加できません。 

（２）見学中の会話や発声はお控えください。 

（３）車でのご来校はご遠慮ください。 

 （４）写真、ビデオ等の撮影はご遠慮ください。 

 

 

問い合わせ先  東京都立葛飾商業高等学校 定時制課程 

副校長   久保田 裕人 

教務主任 益本 光章 

TEL 03-3607-5178 

FAX 03-3826-1921 

 

 


